PORTARIA Nº 922/2014

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições legais,

R E S O L V E :

Art.  1°  ESTABELECER lotação  à servidora  LIZ  FERNANDA

FROTA AMARAL, Técnico Ministerial, matrícula funcional nº 127414, na sede das

Promotorias de Justiça de Gurupi, a partir de 15 de dezembro de 2014.

PUBLIQUE–SE. CUMPRA–SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 16 de dezembro de 2014.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 58745860 - 054f8b4f - 084fafd7 - 6a06a42a